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VOORGERECHTEN | posil s
; il 21. Naturel pannenkoek
Roomboter

Italiaanse tomatensoep

Huisgemaakte soep | brood | bieslook

22. Appel pannenkoek
Mosterdroomsoep

Huisgemaakte soep | brood | bieslook 23. Appel pannenkoek
Kaneelsuiker

24. Appel pannenkoek

pANNENI{OEI{EN Vanille saus

] 25. Appel pannenkoek
1. Toscaanse Italiaanse pannenkoek Banaan

Mozzarella | champignons | paprika |
salami | tomaat | rucola | Italiaanse kruiden

26. Appel pannenkoek
Ananas

2. Mario’s pannenkoek
Carpaccio | Parmezaanse kaas |
truffelmayonaise | pittenmix | rucola

27. Appel pannenkoek
Banaan | ananas

28. Appel pannenkoek

3. Spaanse pannenkoek i
Rozijnen | gele room

Pittig gekruid gehakt | mais | ijsbergsla |
kaas | tomaat | creme fraiche | salsasaus 29. Appel pannenkoek

4. Franse pannenkoek Spek

Brie | walnoten | honing | rucola 30. Appel pannenkoek

5. Oostenrijkse apfelstrudel pannenkoek Rozijnen | banaan | gele room
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Appel | rozijnen | kaneel | gele room | 31. Appel pannenkoek
vanillesaus Warme kersen

6. Turkse pannenkoek 32. Banaan pannenkoek
Kipshoarma | champignons | paprika | ui |
knoflooksaus 33. Banaan pannenkoek

Ananas

7. Noorse pannenkoek
Gerookte zalm | prei | mierikswortel | 34. Banaan pannenkoek
rucola | créeme fraiche Gele room

8. Duitse pannenkoek 35. Banaan pannenkoek
Vanille ijs | kersen | slagroom Kersen

9. Belgische boerenpannenkoek 36. Banaan pam:\-enkoek
Spek | tomaat | champignon | prei | Ananas | rozijnen | gele room
paprika | ui| kaas 37. Banaan pannenkoek

14. Pizza Hawai pannenkoek Ananas
Ananas | ham | kaas




38.

39.

40.

44,

46.

47.

48.

70.
71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

Ananas pannenkoek
Poedersuiker

Ananas pannenkoek
Gele room

Ananas pannenkoek
Kersen

Stroopwafel pannenkoek
Stroopwafel | slagroom

Kersen pannenkoek
Warme kersen

Kersen pannenkoek
Warme kersen | kaneelsuiker

Kersen pannenkoek
Warme kersen | gele room

Spek pannenkoek

Spek pannenkoek
Kaas

Spek pannenkoek
Ui

Spek pannenkoek
Champignon | ui

Spek pannenkoek
Ham | salami

Spek pannenkoek
Appel

Spek pannenkoek
Appel | rozijnen

Spek pannenkoek
Kaas | prei

Spek pannenkoek
Prei | paprika | kaas | ananas

Spek pannenkoek
Ham | kaas | ui

Spek pannenkoek
Ham | kaas | prei

Kaas pannenkoek

82. Kaas pannenkoek
Appel

83. Kaas pannenkoek
Ananas

84. Kaas pannenkoek
Salami

85. Kaas pannenkoek
Ham | ananas

86. Kaas pannenkoek
Champignon | tomaat | chilisaus

87. Kaas pannenkoek
Tomaat | ui | paprika | Italiaanse kruiden

88. Brie pannenkoek

94. Vega pannenkoek
Tomaat | ui | paprika | champignons

95. Vega pannenkoek
Tomaat | ui | prei | champignons | paprika

96. Vega pannenkoek
Prei | ui | paprika | champignons

DESSERTS

Dame blanche
Vanille ijs, chocoladesaus en slagroom

Coupe 't Veer
Cookie en cream ijs, vanille ijs, witte
chocoladesaus slagroom, stroopwafelcrunch

2 bollen ijs uit de vitrine naar keuze

Gewoon zin in een bolletje ijs... in onze ijs
counter vind je een groot assortiment aan ijs en
kun je zelf je ijsje samenstellen.

Tiramisu
Huisgemaakte tiramisu met slagroom

Koffie/ thee/ cappuccino/ latte machiato




